

به کدام گناه باید اعدام شود؟

دفاع از جان صغری مولائی وظیفه همه کارگران است

دوشنبه سی یکم تیر هشتاد و هفت

کمیته هماهنگی (منطقه تهران) - انجمن زنان آوای روز

دفاع از جان صغری مولائی وظیفه همه کارگران است

صغری مولائی قرار است اعدام شود. صغری ۳۱ سال دارد. او از کودکی زیر فشار فقر و گرسنگی ناشی از استثمار سبعانه سرمایه داری مجبور به کار بوده است. پدر و مادرش به عنوان انسان های نفرین شده و گرسنه و داغ لعنت خورده نظام بردگی مزدی قادر به نگهداری او نبوده اند. صغری آغوش پدر و مادر را رها می کند، از دنیای درس و آموزش و مدرسه به کلی دور می ماند و برای یافتن لقمه ای نان در خانه یکی از صاحبان ثروت و سرمایه شهر رشت شروع به کلفتی و فروش نیروی کار خویش در خانه می کند. صغری با سن بسیار کم خود شب و روز کار می کرده است، از آشپزی تا نگهداری بچه، از خرید تا شستشو، از نظافت خانه تا پذیرایی از صاحب خانه همه و همه برشانه نحیف او تلنبار می شود. مشکل صغری در این حد باقی نمی ماند. یکی از آشنایان کارفرمای صاحب خانه اش در نهایت درندگی و جنایت پیشگی او را مورد تجاوز جنسی قرار می دهد. آشنای ددصفت صاحب خانه کارفرما با اعمال زور و قهر دیوصفتانه تجاوز به صغری را بارها تکرار می کند. در یکی از این دفعات پسر کوچک صاحب خانه حادثه کریه تجاوز را می بیند. مرد متجاوز جنایتکار با هدف کشیدن پرده بر جنایت خویش پسرک را به دیوار می کوبد و سپس جسد وی را در چاه آب خانه می اندازد.

نظام قضایی سرمایه با بیرحمی و شقاوت بی مانندی صغری را به جای قاتل پسر دستگیر می کند و او تا امروز ۱۹ سال تمام است که در سیاهچال ها زندانی است. صغری در محاکم شرع سرمایه ۲ بار به اعدام محکوم می شود و هر بار تا آستانه مرگ پیش می رود. حکم اعدام به دلایلی اجرا نمی شود. اما قاضیان شرع سرمایه دست بردار نبوده و اکنون نیز نیستند. آنان برای بار سوم حکم به اعدام صغری داده اند. صغری برده مزدی لعنت شده و محکوم به اعدام سرمایه است. او از فشار فقر و گرسنگی ناشی از وجود سرمایه داری مجبور به کار شاق در خانه ها شده است. او از زندگی جز کارکردن برای سرمایه، استثمار شدن توسط سرمایه، زندان و ذلت و شکنجه هیچ نصیب دیگری نبرده است. کل زندگی صغری و صغری ها سند درندگی و توحش و سبعیت بی عنان نظام بشرستیز سرمایه داری است. دفاع از جان صغری وظیفه هر کارگری در هر کجای این دنیا است.

کمیته هماهنگی (منطقه تهران)

[/http://www.hamaahangi.com](http://www.hamaahangi.com)

منبع: اطلاعیه کمیته گزارشگران حقوق بشر

به کدام گناه باید اعدام شود؟

صغری دختر بی گناهی که از سن ۹ سالگی برای کار به منزلی سپرده شده بود در سن سیزده سالگی به اتهام قتل فرزند خانواده روانه زندان و سپس به قصاص محکوم شد. او ۱۸ سال از عمرش را در زندان سپری کرد یک بار در سن ۱۷ سالگی به پای چوبه دار برای اجرای حکم رفت و اکنون که ۳۱ سال دارد بار دیگر در آستانه اعدام قرار گرفته است. این در حالی است که او در آغاز اتهام را پذیرفته بود اما بعدها بارها منکر آن شده و اعترافات خود را ناشی از ترس و اضطراب عنوان کرده بود... و شواهد هم حاکی از آن است که نقاط ابهام بسیاری در پرونده وی وجود دارد که منجر به صدور حکم برائت صغری می شده است ولی طبق معمول شریک جرم اصلی در این پرونده نقشی نداشته و مانند بسیاری از پرونده های دیگر نا معلوم و ناشناخته باقی مانده است و تنها آن چیزی که موجود است دختری است که قربانی کار کودکان شده است.

این دختر در لایحه اعتراضی خود نوشته است: من پسر ۸ ساله را نکشتم اما می دانم چه کسی او را کشته و به درخواست او هم مجبور به سکوت شدم. به من قول داده بود که رضایت مادر مقتول را بگیرد تا من از این گرفتاری نجات پیدا کنم. او می گوید: در همان سن ۹ سالگی به من تعرض شد و با تهدیدهایی که می شدم، مجبور بودم سکوت کنم. اما این مدارک نه تنها در پرونده صغرا باعث نشد تا او از اتهام قتل تبرئه شود بلکه او را به خاطر رابطه نامشروع نیز به شلاق محکوم کردند اما فردی که صغرا مدعی شده بود به او تعرض کرده چون به این جرم اعتراف نکرده بود تبرئه شد. البته باید گفت متأسفانه این موارد تازگی ندارد و بارها و بارها نمونه های آن تکرار شده و خواهد شد. در همین رابطه انجمن زنان آوای روز مخالفت خود را با صدور حکم اعدام صغری نجف پور اعلام می دارد. و خواهان لغو سریع این حکم می باشد.

چرا که سن صغری که در ۱۳ سالگی مورد این اتهام قرار گرفته خود نشان دهنده این است که حکم اعدام در مورد او غیر موجه است. زیرا بنا به فرض محال هم که جرمی توسط او صورت گرفته باشد، هنگام ارتکاب به جرم، زیر ۱۸ سال بوده است یعنی به اتهام جرمی که در کودکی انجام داده اکنون باید مورد مجازات واقع شود. که این مغایر با حقوق بشر است.

ما از تمامی مجامع حقوق بشری و انساندوستانه می خواهیم که برای جلوگیری از اجرای این حکم ناعادلانه اقدام عاجل نمایند.

انجمن زنان آوای روز

تیر ۸۷

<http://avayerooz87.blogfa.com>